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Lys og fin 4‑roms i  
prestisjefylt nabolag ‑  
Rosett og stukkatur 

Velkommen til Oscars gate 50B!
Fra leiligheten er det gangavstand til noen av hovedstadens mest  
populære handlegater, kafeer, barer og restauranter. I tillegg til  
Slottsparken ligger Uranienborgparken i kort gangavstand. Vakre  
Frognerparken ligger ca. 1,2 km unna og inneholder skulpturanlegget  
Vigelandsparken, Oslo Bymuseum, Frognerbadet og Frogner stadion.  
Vestkanttorvet ligger like ved og har marked hver lørdag. En  
filmopplevelse på ærverdige Gimle Kino kan anbefales.

Leiligheten kan fremheves med:
‑3 soverom
‑Rosett
‑Stukkatur
‑Generøs takhøyde
‑Parkett
‑Svenskeovn
‑Opplegg for vaskemaskin
‑tv/  internett inkl.

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 11 990 000,‑
Omkostn.: Kr 143 778,‑
Total ink omk.: Kr 12 133 778,‑
Felleskostn.: Kr 6 276,‑
Selger:  Mrf Invest AS
 
Salgsobjekt: Andelsleilighet
Eierform: Andel
Byggeår: 1889
BRA‑i/  BRA Total  100/  105 kvm
Tomtstr.: 445 m²
Soverom: 3
Antall rom: 4
Gnr./  bnr. Gnr. 213, bnr. 302
Andelsnr.: 3
Oppdragsnr.: 1007250100

Karianne Øiestad
Eiendomsmegler/   Partner

Mobil 909 37 280
E‑post Karianne.oiestad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Frognerveien 
Frognerveien 22, 0263 OSLO



3Oscars gate 50B (Andel 3 ‑ 1.etg)

Innhold

Nøkkelinformasjon . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2

Om eiendommen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4

Tilstandsrapport  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .36

Egenerklæring  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .55

Nabolagsprofil . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .60

Meglerbrev . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .63

Reguleringskart . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .65

Tegninger . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .70

Budskjema . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .76



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 100 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 105 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 5 m² Kjellerbod

1. etasje
BRA‑i: 100 m² Entre, toalettrom, bad/  wc, 3 soverom, kjøkken, stue.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
445 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt.

Beliggenhet
Omkringliggende bebyggelse er preget av store by villaer og fornemme bygårder fra  
1800‑tallet, og er i dag hjem for mange ambassader og ambassade residenser. Fra  
leiligheten er det gangavstand til noen av hovedstadens mest populære handlegater,  
kafeer, barer og restauranter. I tillegg til Slottsparken ligger Oscars gate 50B I  
Uranienborg parken i kort gangavstand. Vakre Frognerparken ligger ca. 1,2 km unna og  
inneholder skulpturanlegget Vigelandsparken, Oslo Bymuseum, Frognerbadet og  
Frogner stadion. Vestkanttorvet ligger like ved og har torg med basarer og yrende liv  
hver dag. En filmopplevelse på ærverdige Gimle Kino kan anbefales. Det er kort vei til  
Aker brygge og Tjuvholmen med gallerier som Astrup Fearnley Museet og Pushwagner  
Gallery. Her finner man også Tjuvholmen sjøbad med fin strand, solbading og  
skulpturpark. Fra Rådhuset kan du ta båten ut til Bygdøy og Huk. Nabolaget er  
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fullspekket med populære kaféer, interiør forretninger og trendy klesbutikker. Åpent  
bakeri ligger kun 300 meter unna, og i 6‑7 minutters gangavstand ligger både Kiwi Solli  
plass, Rema 1000 Vika og Rema 1000 Parkveien. Vika og Aker Brygge har fine butikker  
og serveringssteder. Det er i tillegg kort avstand til Bogstadveien, Karl Johans gate og  
alle de andre handlegatene i sentrum. Fra eiendommen er det kort gangavstand til  
Uranienborg barne‑ og ungdomsskole. Det finnes også flere videregående skoler i  
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